MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 652, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2023

Declara a vacância, a pedido, por inacumulação de cargos do
servidor JOÃO PAULO ROSSI.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nos arts. 33 c/c
29 e 30, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990; e o que consta no Processo nº 23422.024632/2023-06, RESOLVE:

Art. 1º Declarar a vacância, a pedido, por inacumulação de cargos do servidor JOÃO PAULO ROSSI, SIAPE n. 1811634, ocupante do cargo de Analista em
Tecnologia da Informação, Classe E, Nível 101, lotado na Divisão de Sistemas, da Coordenadoria de Tecnologia da Informação, Unidade da Pró-Reitoria de
Administração, Gestão e Infraestrutura da UNILA, em virtude de sua desistência do estágio probatório no cargo público para fins de usufruto do instituto
da recondução.

Art. 2º Declarar vago o respectivo cargo.

Art. 3º Esta Portaria conta seus efeitos a partir de 11 de dezembro de 2023.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 652/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 217, de 04 de Dezembro de 2023.